



Avohai Eventos Ltda.-ME



À

Central de Licitações do Município de Sobral

Pregão Eletrônico nº PE23010 - CMT

Processo nº P260624/2023A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1.1	TERMO DE REMOÇÃO DE VEÍCULOS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 3 vias com 25 folhas cada. 1ªVia: 21cm x 29.5cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CB Branco 54g, 660x960 Print HP Color CTP. 2ª Via: 21cm x 29.5cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CFB Rosa 54g, 660x960Print HP Color CTP. 3ª Via: 21cm x 29.5cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CF Amarelo 54g, 660x960Print HP Color CTP. Corte/vinco = 1 batida(s) na máq. = 1 por vez = 1 montar faca1-S (Plano 3). Numerado/Picotado, intercalado = 2 de uma vez, Colado = 25 blc por vez, Grampeado = 1 grampo(s). Conforme modelo constante no ANEXO A deste Termo.	BLOCO	500	26,96	13.480,00
1.2	TERMO DE CONSTATAÇÃO DE EMBRIAGUEZ. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 3 vias com 25 folhas cada. 1ªVia: 21cm x 29.5cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CB Branco 54g, 660x960 Print HP Color CTP. 2ª Via: 21cm x 29.5cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CFB Rosa 54g, 660x960Print HP Color CTP. 3ª Via: 21cm x 29.5cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CF Amarelo 54g, 660x960Print HP Color CTP. Corte/vinco = 1 batida(s) na máq. = 1 por vez = 1 montar faca1-S (Plano 3). Numerado/Picotado, intercalado = 2 de uma vez, Colado = 25 blc por vez,	BLOCO	300	26,00	7.800,00
	Grampeado = 1 grampo(s). Conforme modelo do ANEXO B.				
1.3	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO.		300	13,00	3.900,00

	<p>DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 3 vias com 50 folhas cada. Capa/c. capa: 23.2cm x 42cm, 1x0 cor, tinta preto em Papel Offset 180g, 640x880, Print HP Color CTP. 1ª Via: 11.5cm x 21.4cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CB Branco 54g, 660x960. 2ª Via: 11.5cm x 21.4cm, 1x1 cor, tinta preto em Extracopy CFB Rosa 54g, 660x960. 3ª Via: 11.5cm x 21.4cm, 1x0 cor, tinta preto em Extracopy CB Amarelo 54g, 660x960. BLOCO: Picotado = 5 imagens, Corte/Vinco = 1 batida(s) na máq. = 1 por vez = 1 montar faca1-S (Capa/c.Capa), numerado/Picotado, Intercalado = 2 de uma vez, Colado = 25 blc por vez, grampeado = 2 grampo(s). Primeira Folha do bloco de notificação (recibo de entrega) – 300 fichas 11.5cm x 21.4cm, 1x0 cor, em papel offset 75, 640x880, Print HP Color CTP. A numeração do Bloco e a numeração interna será repassada a empresa vencedora deste processo licitatório. Conforme modelo do ANEXO C.</p>	BLOCO			
1.4	<p>CONFECCÃO DE CREDENCIAIS DE IDOSO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 15 x 21cm, 4x4 cores, Escala CMYK em Papel Offset 150g. Conforme modelo do ANEXO D.</p>	FICHA	1.500	0,70	1.050,00
1.5	<p>CONFECCÃO DE CREDENCIAIS DE DEFICIENTE. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 15 x 21cm, 4x4 cores, Escala CMYK em Papel Offset 150g. Conforme modelo do ANEXO E.</p>	FICHA	1.500	0,70	1.050,00
1.6	<p>CONFECCÃO DE TALÃO ZONA AZUL, BLOCO COM 11 FOLHAS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: Capa: no formato 41cm x 7cm, em papel offset 120g, impressão em policromia; miolo: em papel monolúcido 90g/m2, grampeado e picote em todas as vias formato 7x20cm, impressão em policromia 4x0 com retículas especiais contra falsificação em cópia; Numeração em série na capa, e sequencial no miolo. Conforme modelo do ANEXO F.</p>	BLOCO	30.000	1,72	51.600,00

Valor total lote 1: R\$ 78.880,00 (setenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais).

Belo Horizonte, 15 de janeiro de 2024



AVOHAI EVENTOS LTDA,

08 804 604 / 0001-00

AVOHAI EVENTOS LTDA.

**Rua Castelo de Sintra, 968 - Loja A
 Castelo - CEP 31330-200**

BELO HORIZONTE - MG

José Éder Leite – Sócio Diretor
 Te.: 31-3476-6566
 Email: avohaieventos@yahoo.com.br